様式第１号（第４条関係）
鳥取市ごみ減量等推進優良事業所認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鳥取市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

鳥取市ごみ減量等推進優良事業所認定制度実施要綱第４条の規定により、認定を申請します。

取り組み内容（具体的内容は裏面のとおりです。）
	項目番号
	○印
	取り組み内容

	１

	レジ袋削減に向けた取組みの推進

	２

	簡易包装の推進

	３

	使い捨て容器・使い捨て製品の使用削減

	４

	資源回収の推進

	５

	消費者に対するＰＲの推進

	６

	紙ごみの減量化の推進

	７

	従業員への環境教育

	８

	事業所ごみの発生抑制の推進

	９

	事業所ごみの再資源化の推進

	１０

	産業廃棄物の減量化の推進

	１１

	その他の活動

なお、認定を受けた後は、毎年度廃棄物の資源化・減量計画書及び実績報告書
（様式第２号）を提出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

○具体的な取り組み状況
	項目番号
	取り組み内容
	具体的取り組み

	１
	レジ袋削減に向けた取組みの推進

	２
	簡易包装の推進

	３
	使い捨て容器・使い捨て製品の使用削減

	４
	資源回収の推進

	５
	消費者に対するＰＲの推進

	６
	紙ごみの減量化の推進

	７
	従業員への環境教育

	８
	事業所ごみの発生抑制の推進

	９
	事業所ごみの再資源化の推進

	１０
	産業廃棄物の減量化の推進

	１１
	その他の活動

[bookmark: _GoBack]